
Smlouva o dílo č.:

Titulní list smlouvy o dílo <

502. llCi— Goo — o4

Strana 1 of 3

 

Zhotovitel:

MVB OPAVA CZ s.r.o.

IČO : 25867326

DIČ: C225867326

Ostravská 350/2b

747 70 Opava - Komárov

Datová schránka: 5ptn99e

Zápis v ŽR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C,

vložka 23178 vedeném Krajským soudem v Ostravě

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s.

čísloučtu:—
Měna: Kč

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Fakulta materiálově-technologická

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Datová schránkazd3kj88v

Čísloúčtw—
Měna: Kč
 

Zastoupený: Zastoupený: prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

 

 

Zástupce ve věcech technických:

Ing.

Ema

  

  

Tele
 

Platební podmínky: viz níže Místo plnění:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická, katedra 617

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava — Poruba

  Termín plnění, předání díla: 10.1.2020 Termín zahájení provádění díla: od 26.11.2019 
 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo:

 
 

 

fl’ECIFIKACE DiLA:

l

 

hotovitel se zavazuje ke stěhování, údržbě, demontáži, vyčištění, zpětné montáží a

\ l V V V I I O

ymene poskozenych dilu.

Realizace stěhování bude s pomocí potřebné stěhovací techniky, které zajistí zhotovitel a

použije způsobem uvedeným v nabídce ze dne 13.11.2019. \

Objednatel zajistí operační prostor pro manipulaci.

bjednatel umožní zhotoviteli, případně su bdodavatelům zhotovitele vjezd na místo plnění.

: sechny uvedené součinnosti ze strany objednatele budou zhotoviteli poskytnuty

\bezplatně.

_Vlastní termín vykládky a přemístění se může lišit od předpokladů uvedených ve smlouvě:

bbjednatel musí být se zhotovitelem v prů běžném kontaktu a termin vykládky musí upřesnit

bjednatel zhotoviteli alespoň 5 dní předem.

hotovitel doloží pojištění na škodní událost ve výši minimálně 10 000 000 Kč.

ermin zahájení prací: 48. týden (od 26.11.2019)

ermín předání díla: 10.1.2020

 

 

iCENA zíoíifo:
  

 



Strana 2 of 3

l i _ | Celkem bez DPH las 671,- Kč
 
 

 
 
 

PLATEBNÍ PODMÍNKY: „ _

Platba za dílo bude realizovaná do 30 dní od vystavení faktury zhotovitelem

na částku 66 671 bez DPH (částka 80 671,91 vč. DPH) za předpokladu že

;faktura bude podložena předávacím protokolem o zdárném provedení díla.

__ ĚSazba 21% DPH. „

ZÁRUKA SJEDNANÁ ODLIŠNĚ oo oscnoonícn Poomíneg

l_ , , Zhotovitel je zodpovědný za škody způsobené při stěhování.

_l Záruka na dílo se nesjednává.

 

 
 

 

     
 

Smluvní strany ujednaly níže uvedené obchodní podmínky smlouvy o dílo:

1. Předmět

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeční pro objednatele Dílo specifikované na titulním listu Smlouvy o

dílo a v Příloze Smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje dílo převzetí a zaplatit sjednanou cenu díla. Za provedené a

dokončené dílo se pro účely této smlouvy považuje výlučně dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Rozsah díla lze měnit

pouze písemnou formou, a to změnou Smlouvy o dílo.

2. Termín plnění

Termín plnění, tj. provedenídíla zhotovitelem a jeho předání bez vad a nedodělků objednateli, je uveden na titulním listu

Smlouvy o dílo.

Zhotovitel a objednatel sjednávají smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu plnění. V případě, že zhotovitel bude

v prodlení s nástupem provedenídíla delším než 1 pracovní den, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu

ve výši 500 Kč bez DPH, a to za každý započatý den prodlení, maximálně však 60 000 Kč.

V případě, že zhotovitel nezahájí provádění díla nebo nebude v provádění díla pokračovat tak, aby mohl dodržet sjednaný

termín plnění ani v přiměřené dodatečné lhůtě, je objednatel oprávněn od Smlouvy o dílo odstoupit.

3. Místo a způsob plnění

Místo plněníje uvedeno na titulním listu Smlouvy o dílo. O předání a převzetí díla musí být sepsán písemný Předávací

protokol, který musí být za objednatele podepsán oprávněnou osobou objednatele. Za oprávněnou osobu objednatele se

považuje i zaměstnanec objednatele, zejména pak osoba uvedena na titulním listu Smlouvy o dílo jako zástupce ve věcech

technických.

4. Cena za dílo

Cena za dílo je uvedena na titulním listu. Kceně díla může být připočtena zákonná sazba DPH, pokud plnění nebude

v režimu přenesené daňové povinnosti. Cena díla (po připočtení DPH) je konečná a jsou v ní obsaženy veškeré náklady

zhotovitele.

5. Způsob a termín úhrady

Cena za dílo a příslušná DPH bude zhotovitelem vyúčtována objednateli fakturou (které musísplňovat náležitosti daňového

dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) — daňovým dokladem, který

zhotovitel vystaví a doručí objednateli po dokončení a převzetí díla objednatelem. Cena díla je splatná do 30 kalendářních

dnů ode dne doručení faktury objednateli. K faktuře musí být vždy připojen podepsaný Předávací protokol. Bez

připojeného Předávajícího protokolu není faktura úplná a objednatel není povinen do okamžiku předložení podepsaného

Předávacího protokolu cenu díla zaplatit, přičemž splatnost ceny díla se současně prodlužuje 0 dny prodlení zhotovitele

s předložením Předávacího protokolu.

Označování účetních dokladů:

Účetní doklady, které souvisí s realizací projektu, musí být označeny registračním číslem projektu a názvem projektu.

Příjemce/partner je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují registrační číslo

projektu a název projektu v textu faktury.

V textu faktur uvést:

Úhrada bude spolufinancována z prostředků Evropských strukturálních a investičních fondů, státního rozpočtu České

republiky a VŠB-TU Ostrava, název projektu „Dobudování infrastruktury CPIT TL1 pro strategické studijní programy F5 a

FMT VŠB - TUO”, reg. č. projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_016/0002506.

6. Záruka za jakost a vady díla

Zhotovitel je zodpovědný za škody způsobené při stěhování.



Strana 3 of 3

7. Součinnost - vzájemné spolupůsobení

Objednatel poskytne veškeré potřebné informace k provedení díla. Objednatel zajistí koordinaci práce tak, aby byly

dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy.

8. Společná a závěrečná ustanovení

Změnit, doplnit nebo zrušit Smlouvu o dílo Ize dohodou smluvních stran, a to vždy písemnou formou.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ustanovení § 1977 občanského zákoníku se pro účely této

smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla po dobu delší než 15 dnů oproti termínu plnění stanovenému

podle této Smlouvy,

b) prodlení kupujícího se zaplacením celkové ceny dle této smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl

objednatel na toto prodlení zhotovitelem písemně upozorněn.

Strany, prostřednictvím osob oprávněných jednatjejich jménem, na důkaz uvedeného podepisujítuto Smlouvu.

Zhotovitel: Objednatel:

V Opavě, dne .......................................... V Ostravě, dne ..........................

jméno:_ Jméno: prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

Podpis (razítko): Podpis (razítko):  

 


